
Hjälper till att få tillbaka
spänsten i benen. 
Upprätthåller din hunds rörlighet för att få 
ut det mesta av livet.
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En guide från din veterinär och Nestlé Purina.
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UPPRÄTTHÅLLER HÄLSAN I LEDERNA 
OCH MAXIMERAR rörligheten.
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Det är kliniskt bevisat att foderrekommendationerna från Nestlé Purina 
upprätthåller rörligheten i lederna för Labrador Retrievers.1

1.	 Kealy RD et al. Evaluation of the effect of limited food consumption on radiographic 
evidence of osteoarthritis in dogs. J Am Vet Med Assoc. 2000;11(1):1678-1680. 

I en unik 14-årig studie med Labrador retrivers, en 
ras som är känslig när det gäller ledproblem, har 
Nestlé Purina visat att riktig nutrition och kontrollerat 
kaloriintag hjälper till att upprätthålla flexibilitet i 
lederna.1 Genom att hålla din hund i en fysisk slank 
kondition hjälper du till att upprätthålla rörligheten 
genom mindre belastning på lederna. 
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ATT FÖRSTÅ 
LEDFYSIOLOGI 

En tidig diagnos är avgörande
Broskskada kan förekomma även innan kliniska 
tecken är synliga. Haltning, stelhet och förlust av 
rörlighet kan uppkomma då ledskador framskrider 
från tidiga till senare stadium. Som en konsekvens 
av detta är det viktigt att din veterinär ställer 
en tidig diagnos. Tidig omvårdnad kan bidra till  
långvarig hälsa och glädje.

En hunds rörelseräckvidd styrs av de komponenter 
som utgör kroppens leder. I hälsosamma leder kantas 
benens ändar av brosk, som skapar en mjuk, glatt yta. 
En normal led är innesluten i ett synovialt membran 
och innehåller vätska som oljar in leden och hjälper till 
att minimera friktion. Specifik nutrition kan hjälpa till 
att upprätthålla din hunds hälsa i lederna genom att 
ge byggstenar åt brosket och genom att hjälpa till att 
kontrollera de enzymer som kontinuerligt bryter ner 
brosket så att det förnyas.

Ben
LedvätskaBrosk

Muskler Ledkapsel
Senor

Synovialt
membran



TECKEN ATT VARA OBSERVANT PÅ
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Att känna igen tidiga tecken på nedsatt rörlighet är 
viktigt. Detta kan vara en utmaning då vissa hundar 
inte uppvisar några uppenbara tecken.
Genom att noga observera din hund, kan du hjälpa till 
att upplysa din veterinär om förändringar i hundens 
uppförande som kan associeras till detta tillstånd.  

Om du misstänker mobilitetsproblem, ställ dig då 
dessa frågor:

Om din hund uppvisar något av dessa tecken, 
kontakta din veterinär för undersökning.

• Är det svårt för min hund att komma upp på     		
	 morgonen eller att lägga sig ner för att vila? 	

• Haltar min hund eller verkar den stel under eller efter 		
   träning?

• Släpar min hund efter under promenader?	

• Är min hund ovillig att gå i trappor eller att hoppa upp?	
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HJÄLP ATT HANTERA DIN 
HUNDS LEDHÄLSA

du och din veterinär kan arbeta tillsammans, för att 
tänka ut ett heltäckande behandlingssätt. Detta för att 
hjälpa till att förbättra din hunds mobilitet och för att 
hålla hunden i rörelse, så att den kan fortsätta att njuta 
av livet. Behandlingssättet kan inkludera användande 
av medicinering för att reducera inflammation, om så 
är ordinerat av din veterinär.



fullvärdig NÄRING ÄR EN 
HUVUDFAKTOR
Din veterinär kan också föreslå en förändring i kosten 
för att stödja hundens behandling. 
PURINA VETERINARY DIETS™ JM JOINT MOBILITY™ 
Canine Formula har blivit speciellt formulerad för att 
upprätthålla ledmobilitet för hundar i alla åldrar. 
Nestlé Purinas näringsexperter och veterinärer har 
tillsatt speciella näringsämnen för leder så som långa 
omega-3 fettsyror, glukosamin och antioxidanter i 
PURINA VETERINARY DIETS™ JM Canine vilket hjälper 
till att stödja ledmobilitet. 

Även om din hund bara är måttligt överviktig, är det 
ändå rekommenderat att reducera hundens vikt för att 
minska trycket på angripna leder. PURINA VETERINARY 
DIETS™ JM Canine innehåller höga kaloriandelar 
från protein, detta för att hjälpa hunden att nå och 
upprätthålla en slank kroppskondition.

VIKTEN AV MOTION
Regelbunden motion hjälper till att hålla ben, muskler 
och leder hälsosamma. Ju starkare muskler och vävnad 
runt lederna, desto bättre skyddar de lederna från 
överdriven belastning under normal träning. Andra 
fördelar kan vara förbättrad styrka, uthållighet, 
flexibilitet och viktkontroll. Utan regelbunden träning 
kan din hunds ledhälsa inte bli optimerad. 

Om du har några frågor kring din hunds förmåga att 
delta i vissa aktiviteter ska du rådfråga din veterinär.
Naturligtvis ska alla träningsprogram starta långsamt 
för att ge din hund tid att komma i form. De ska också 
inkludera övningar som är skonsamma för lederna. Det 
kan vara att promenera och att simma. Lika viktigt är 
att aktiviteter som t ex att att fånga saker bör undvikas 
eftersom det innebär hopp och skutt. 



Konsekvens är viktigt, så planera aktiviteter som kan 
utföras dagligen. Ge hunden riklig tillgång på vatten 
före, under och efter aktivitet och undvik träning under 
de varmaste sommardagarna.

SKILLNADEN MED PURINA
Om din veterinär ordinerar PURINA VETERINARY DIETS™ 
JM Canine, kan du vara säker på att du förser din hund 
med optimal näring som hjälper till att stödja din hunds 
ledmobilitet genom hela livet (som valp, vuxen eller 
senior). Med hjälp av din veterinär kan du också använda 
denna diet för att hjälpa till att hantera din hunds 
kroppsvikt och framgångsrikt få hunden att gå ner i vikt. 

PURINA VETERINARY DIETS™ är formulerade som 
ett näringsstöd och används av veterinärer för att 
hjälpa hundar och katter med specifika hälsoproblem. 
Varje diet tillhandahåller en riktig balans av alla 
näringsämnen medan de samtidigt uppfyller de 
speciella kostbehoven för olika tillstånd.

Fråga din veterinär idag för mer information.



JM
PURINA VETERINARY DIETS™ 
JM JOINT MOBILITY™ Canine Formula

VETERINÄR REKOMMENDATION

För mer information om vårt foder eller ytterligare hjälp med näringsmässig 
hantering rörande ledrörlighet, kontakta din veterinär eller vår konsumentkontakt:
040-660 67 90, konsumentkontakt@purina.nestle.com

Daglig fodermängd (g) 

Extra liten     1 - 5   30 - 105  25 - 90

Liten     5 - 10 105 - 175 90  - 140

Liten   10 - 20 175 - 295 140 - 230

Medium   20 - 30 295 - 400 230 - 300

Stor   30 - 40 400 - 495 300 - 365

Extra stor*   40 - 50 495 - 580 365 - 425

  * Ytterligare fodermängd för varje 5kg av kroppsvikt: 40g/dag 
 för att bibehålla vikten och 25g/dag för viktminskning. 

Dessa mängder är genomsnitt baserade på hundar 
med moderat aktivitetsnivå vid omgivande 
normaltemperatur. Individuella behov varierar och 
fodermängden bör justeras så att din hund kan 
upprätthålla en slank, hälsosam kroppsvikt. 
Friskt, rent vatten ska alltid finnas tillgängligt.

Storlek

För underhåll 
av vuxna och 
äldre hundar
daglig mängd (g)

Vid 
viktminskning
daglig mängd (g)Vikt (kg)

REKOMMENDERAD 
FODERMÄNgD 
Detta foderschema är rekommenderat som vägledning. 
Din veterinär kan justera mängden för bästa viktunderhåll.  

Daglig utfodring (g) per dag


